



डॉ. गीता जोशी  
सहायक महानिदेशक  
मीडिया एवं विस्तार प्रभाग  
विस्तार निदेशालय

**Dr. Geeta Joshi**  
Assistant Director General  
Media & Extension Division  
Directorate of Extension

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)  
पो.ओ.न्यू फॉरेस्ट देहरादून - 248 006 (उत्तराखण्ड)

**INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH & EDUCATION**

(An Autonomous body under the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Government of India)  
P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

दूरभाष: 0135-2224814 (का.)(O)  
Phones: 0135-2755221 (का.)(O)  
फैक्स नं./Fax.No.0135-2750693  
ई.मेल/E-mail. adg\_mx@icfre.org

सं.सं. 35/2020/स.म.नि. (मी. व वि.)/भा.वा.अ.शि.प./निजी/जी.जे./11

दिनांक : 01 जनवरी 2021

### परिपत्र/Circular

भा.वा.अ.शि.प. आदेश संख्या 35-541/99-ICFRE दिनांक 18.12.2020 के अनुसरण में अधोहस्ताक्षरी ने दिनांक 18.12.2020 को अपरान्ह में सहायक महानिदेशक (मीडिया एवं विस्तार), विस्तार निदेशालय, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

सहायक महानिदेशक (मीडिया एवं विस्तार) को भेजे जाने वाले सभी गुप्त/गोपनीय और अर्धशासकीय पत्राचार निम्नलिखित पते पर भेजे जा सकते हैं:

डॉ. गीता जोशी  
सहायक महानिदेशक (मीडिया एवं विस्तार)  
विस्तार निदेशालय  
भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्  
जाकधर न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248 006 (उत्तराखण्ड)

In pursuance to the ICFRE order no. 35-541/99-ICFRE dated 18-12-2020 the undersigned has taken over the charge of the post of Assistant Director General (Media & Extension), Directorate of Extension, Indian Council of Forestry Research & Education in the afternoon of 18.12.2020.

All Secret/Confidential and Demi-official correspondence meant for ADG (Media & Extension) may please be sent in the following address:

Dr. Geeta Joshi  
ADG (Media & Extension)  
Directorate of Extension  
Indian Council of Forestry Research and Education  
P.O. New Forest, Dehra Dun - 248 006 (UK)

  
(डॉ. गीता जोशी / Dr. Geeta Joshi)

### वितरण/Distribution:

1. समस्त उप महानिदेशक/निदेशक (अंतर्राष्ट्रीय सहयोग)/All DDGs/Director (I.C.), ICFRE
2. समस्त निदेशक, भा.वा.अ.शि.प. संस्थान/All Directors, ICFRE Institutes.
3. समस्त सहायक महानिदेशक, भा.वा.अ.शि.प./All ADGs, ICFRE.
4. सचिव, भा.वा.अ.शि.प./The Secretary, ICFRE.
5. प्रमुख, सू.प्रौ., भा.वा.अ.शि.प./The Head, IT, ICFRE.
6. लेखा अनुभाग, भा.वा.अ.शि.प./The DDO, ICFRE.
7. महानिदेशक, भा.वा.अ.शि.प. के वरिष्ठ निजी सचिव/S.P.S to DG, ICFRE.